АНКЕТА  ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА

(Сведения для идентификации)

стр. 150 из 4 (печать с оборотом)

стр. 2 из 4 (печать с оборотом)

[image: image1.jpg]

Форма № 01.9 Приложения № 1 к Правилам ведения реестра владельцев ценных бумаг, введенным в действие с 01.03.2023
УВЕДОМЛЕНИЕ
об актуальности сведений
в целях исполнения Федерального закона от 07.08.2001 г. № 115-ФЗ «О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма»
(Уведомление об актуальности сведений)

«____» ______________ 202__г.
	Отметка о приеме: (заполняется Регистратором)

	Отметка об исполнении: (заполняется Регистратором)

	Фамилия Имя Отчество

(при наличии последнего):

	Наименование удостоверяющего документа:

	Серия:

	Номер:

	Дата выдачи:

	Код подразделения:

	Выдан (наименование органа, осуществившего выдачу):

	Настоящим подтверждаю, что с даты последнего предоставления (обновления) в ООО «ЦУР» документов и сведений в соответствии с требованиями статьи 7 Федерального закона от 07.08.2001 г. № 115-ФЗ «О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма» остаются неизменными и актуальными Сведения, содержащиеся в Анкете – заявлении зарегистрированного лица в реестре:

	(полное наименование Эмитента)

	Сведения для идентификации, содержащиеся в предоставляемой в соответствии с требованиями Федерального закона от 07.08.2001г. № 115-ФЗ «О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма» (отметьте нужные позиции):

	Анкете – физического лица (Сведения для идентификации)

	Анкете – физического лица – индивидуального предпринимателя, лица занимающегося в установленном законодательством РФ порядке частной практикой (Сведения для идентификации)

	Сведения о выгодоприобретателях в отношении: _________________________________________________

	Сведения о бенефициарных владельцах в отношении: _____________________________________________

	Иные сведения (укажите):

	Прошу получить выписку из ЕГРИП с сайта Федеральной налоговой службы в форме электронного документа, подписанного усиленной электронной подписью налогового органа *

	Уполномоченный представитель, действующий по Доверенности №:

	от

	Фамилия Имя Отчество:

	Наименование удостоверяющего документа:

	серия:

	номер документа:

	дата выдачи:

	код подразделения:

	Выдан (наименование органа, осуществившего выдачу):

	С паспортными данными сверено,

подпись совершена в присутствии уполномоченного сотрудника Регистратора:**
______________________/__________________

(подпись)
Фамилия И.О.
«______» _________________ 20___г.
*   Услуга оплачивается согласно утвержденному Прейскуранту.
** Заполняется сотрудником Регистратора.

	Подпись
_________________

__________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество)

_____________________ /_____________________/

Подпись

 Фамилия И.О.

Общество с ограниченной ответственностью «Центр учета и регистрации»
Российская Федерация, 191124, Санкт-Петербург, площадь Растрелли, дом 2, лит. А. тел.: (812) 325-10-19, факс: (812) 325-10-19

____________________________________________________________________________________________________________________
Общество с ограниченной ответственностью «Центр учета и регистрации»
Российская Федерация, 191124, Санкт-Петербург, площадь Растрелли, дом 2, лит.А. тел.: (812)325-10-19, факс: (812)610-01-25, е-mail: info@rrcentre.ru